[image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 109
24.05.2016

О назначении на должность заместителя председателя Контрольно-счетной палаты города Перми Петерс С.В.

В соответствии со статьей 6 Положения о Контрольно-счетной палате города Перми, утвержденного решением Пермской городской Думы от 07.09.2004 № 116,

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Назначить заместителем председателя Контрольно-счетной палаты города Перми Петерс Светлану Владимировну.
2. Настоящее решение вступает в силу с 24.05.2016.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

[bookmark: _GoBack]Верно
Консультант
сектора актов Главы города
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы
       24.05.2016										Л.Я.Сиряченко-Полойко

Сектор актов Главы города
24.05.2016 15:43 решение

Сектор актов Главы города
24.05.2016 15:43
решение
image1.wmf